

# Vass-Point A/S

Møllehaven 14, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 35 38 29 84

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

Dirigent:

.....  
Peter Hansen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Vass-Point A/S
Adresse, postnr., by	Møllehaven 14, 4040 Jyllinge
CVR-nr.	35 38 29 84
Stiftet	13. juni 2013
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bjørn Rasmussen Hans-Henrik Vilhelmsen Asbjørn Hastrup Jensen Brian Hansen
Direktion	Asbjørn Hastrup Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Nørregade 11, 4100 Ringsted

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med fællesindkøb og salg af produkter og tjenesteydelser til brug for automobilforhandling og tilknyttede aktiviteter, herunder værkstedsvirksomhed og detailsalg. Selskabets formål omfatter optimering af indtjeningsforhold og omkostningsniveau ved etablering af fælles indkøbsaftaler og rammeaftaler, etablering af eventuelle dattervirksomheder, indgåelse af samarbejder med relevante samhandelspartnere, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.482 t.kr. mod et overskud på 4.213 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 11.729 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tilbagekøbt egne aktier for i alt nom. 280 t.kr. svarende til en samlet værdi på 280 t.kr. inkl. omkostninger. Selskabet har i regnskabsåret også solgt egne aktier for i alt nom. 60 t.kr. svarende til en samlet værdi på 60 t.kr. inkl. omkostninger. Pr. 31. december 2020 ejede selskabet egne aktier for i alt nom. 380 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

### Forventet udvikling

Ledelsen ser en fortsat positiv udviklingen for selskabet og forventer et overskud i 2021.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.099.993	8.881.142
2	Personaleomkostninger	-752.301	-3.364.325
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-74.633
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.347.692	5.442.184
	Finansielle omkostninger	-147.386	-40.198
	<b>Resultat før skat</b>	3.200.306	5.401.986
3	Skat af årets resultat	-717.892	-1.189.466
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.482.414</u>	<u>4.212.520</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	2.482.414	4.212.520
		<u>2.482.414</u>	<u>4.212.520</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	473.755
		0	473.755
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	15.290	0
		15.290	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	15.290	473.755
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.643.153	1.912.605
	Andre tilgodehavender	601.613	799.017
	Periodeafgrænsningsposter	10.826.354	18.565.043
		13.071.120	21.276.665
	<b>Likvide beholdninger</b>	13.748.635	11.576.081
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	26.819.755	32.852.746
	<b>AKTIVER I ALT</b>	26.835.045	33.326.501

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	2.560.000	2.560.000
	Overført resultat	9.168.749	6.906.335
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.728.749</b>	<b>9.466.335</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	16.216	13.742
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.216</b>	<b>13.742</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	0	157.670
		<b>0</b>	<b>157.670</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	244.799	320.169
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.377	277.055
	Skyldig selskabsskat	233.418	1.073.724
	Anden gæld	855.529	934.237
	Periodeafgrænsningsposter	13.536.957	21.083.569
		<b>15.090.080</b>	<b>23.688.754</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.090.080</b>	<b>23.846.424</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>26.835.045</b>	<b>33.326.501</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Egne kapitalandele
- 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	2.560.000	2.753.815	5.313.815
Overført via resultatdisponering	0	4.212.520	4.212.520
Køb af egne kapitalandele	0	-100.000	-100.000
Salg af egne kapitalandele	0	40.000	40.000
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>2.560.000</b>	<b>6.906.335</b>	<b>9.466.335</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.482.414	2.482.414
Køb af egne kapitalandele	0	-280.000	-280.000
Salg af egne kapitalandele	0	60.000	60.000
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>2.560.000</b>	<b>9.168.749</b>	<b>11.728.749</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vass-Point A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration og lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Egne kapitalandele*

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

#### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder består af forudbetalinger for varer.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	402.378	2.738.923
Pensioner	302.048	528.766
Andre omkostninger til social sikring	32.524	70.079
Andre personaleomkostninger	15.351	26.557
	<u>752.301</u>	<u>3.364.325</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>10</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	715.418	1.175.724
Årets regulering af udskudt skat	2.474	13.742
	<u>717.892</u>	<u>1.189.466</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		548.388
Tilgange		354.899
Afgange		-903.287
Kostpris 31. december 2020		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		74.633
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-74.633
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u>0</u>

### 5 Egne kapitalandele

Selskabet har i regnskabsåret tilbagekøbt egne aktier for i alt nom. 280 t.kr. svarende til en samlet værdi på 280 t.kr. inkl. omkostninger. Selskabet har i regnskabsåret også solgt egne aktier for i alt nom. 60 t.kr. svarende til en samlet værdi på 60 t.kr. inkl. omkostninger. Pr. 31. december 2020 ejede selskabet egne aktier for i alt nom. 380 t.kr.

Egne aktier erhverves bl.a. med henblik på at kunne anvendes i incitamentsprogrammer for virksomhedens kunder.

### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Asbjørn Hastrup Jensen

### Direktion

På vegne af: Vass-Point A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-704431611442

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-06-11 09:21:24Z

NEM ID 

## Brian Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Vass-Point A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-803689056301

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-06-13 15:05:56Z

NEM ID 

## Hans-Henrik Vilhelmsen

### Bestyrelse

På vegne af: Vass-Point A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-235964116178

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-06-14 07:02:30Z

NEM ID 

## Lars Bjørn Rasmussen

### Bestyrelse

På vegne af: Vass-Point A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-019602965301

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-06-14 07:35:30Z

NEM ID 

## Asbjørn Hastrup Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: Vass-Point A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-704431611442

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-06-15 09:47:07Z

NEM ID 

## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-15 09:48:07Z

NEM ID 

## Peter Grand Hansen

### Dirigent

På vegne af: Vass-Point A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-161237834337

IP: 195.249.xxx.xxx

2021-06-15 09:54:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>